
         

            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 липня 2019 року                                                   №  401 

 
 

Про видачу дублікату свідоцтва про право власності 

на нерухоме майно, житловий будинок за адресою: 

Дніпропетровська обл., Дніпропетровський р-н, 

смт Ювілейне, вул. Зоряна , 28 

 
         Розглянувши заяву гр. Джунь Андрія Леонідовича про видачу дублікату свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно, житловий будинок, який знаходиться за адресою: 

Дніпропетровська обл., Дніпропетровський р-н, смт Ювілейне, вул. Зоряна, 28, враховуючи 

оголошення щодо недійсності втраченого свідоцтва про право власності на нерухоме майно 

опубліковане в газеті «Дніпровська зоря» від 21. 06. 2019 р. № 23 (8099), керуючись Законом 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень»,           

ст. ст.181, 182, 325, 380 Цивільного кодексу України, пп.10 п. «б» ст.30, ст.40 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
         1. Втрачене свідоцтво про право власності на нерухоме майно, житловий будинок за 

адресою: Дніпропетровська обл., Дніпропетровський р-н, смт Ювілейне, вул. Зоряна, 28, 

видане Ювілейною селищною радою від 19.01.2011 року серія САС № 858526  на ім’я Джунь 

Андрія Леонідовича, вважати таким, що втратило чинність. 

         2. Видати Джунь Андрію Леонідовичу дублікат свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно, житловий будинок за адресою: Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський р-н, смт Ювілейне, вул. Зоряна, 28, взамін втраченого оригіналу. 
         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л. 
 
 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 


